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Annotatsiya. Mazkur maqolada O‘zbekistonda turistik-rekreatsion infratuzilmaning 2015–2024-yillardagi rivojlanish 
tendensiyalari segmentlar kesimida tahlil qilingan. Xususan, sanatoriya-kurort muassasalari, dam olish tashkilotlari va 
turistik bazalar faoliyati talab va taklif ko‘rsatkichlari asosida baholangan. Tadqiqotda muassasalar soni, koyka fondi, jami 
joylashtirilgan shaxslar va tunashlar dinamikasi bo‘yicha qiyosiy tahlil amalga oshirilgan.

Natijalar turistik-rekreatsion bozorda differensiyalashgan rivojlanish modeli shakllanganini ko‘rsatdi: sanatoriya-kurort 
segmentida barqaror o‘sish kuzatilgan bo‘lsa, dam olish tashkilotlari segmentida tarkibiy yangilanish va transformatsiya 
jarayonlari namoyon bo‘lgan. Turistik bazalar segmenti esa, ayniqsa ichki turizm rivoji hisobiga, yuqori moslashuvchanlik 
va o‘sish salohiyatini namoyish etgan.

Tadqiqot natijalari turistik infratuzilmani segmentlashtirilgan yondashuv asosida rivojlantirish, xizmatlar sifatini oshirish va 
hududiy turizm salohiyatidan samarali foydalanish zarurligini ilmiy jihatdan asoslaydi.

Kalit soʻzlar: turistik-rekreatsion infratuzilma, sanatoriya-kurort muassasalari, dam olish tashkilotlari, turistik bazalar, talab 
va taklif tahlili, tunashlar dinamikasi, ichki turizm, hududiy rivojlanish, infratuzilma samaradorligi, segmentlashtirilgan 
rivojlanish siyosati.

Abstract. This article analyzes the development trends of Uzbekistan’s tourism and recreational infrastructure during 
2015–2024 by individual segments. In particular, the activities of sanatorium-resort institutions, recreation organizations, 
and tourist bases were evaluated based on supply and demand indicators. A comparative analysis of the dynamics of the 
number of institutions, bed capacity, total number of accommodated visitors, and overnight stays was conducted.

The results reveal the formation of a differentiated development model in the tourism and recreational market. The 
sanatorium-resort segment demonstrates stable growth, while the recreation organizations segment shows structural 
modernization and transformation processes. At the same time, the tourist base segment exhibits strong adaptability and 
growth potential, mainly driven by the expansion of domestic tourism.

The findings scientifically substantiate the importance of developing tourism infrastructure based on a segmented 
approach aimed at improving service quality and ensuring the efficient utilization of regional tourism potential.

Key words: tourism and recreational infrastructure, sanatorium-resort institutions, recreation organizations, tourist bases, 
supply and demand analysis, overnight stay dynamics, domestic tourism, regional development, infrastructure efficiency, 
segmented development policy.
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Аннотация. В данной статье проанализированы тенденции развития туристско-рекреационной инфраструктуры 
Узбекистана за 2015–2024 годы в разрезе отдельных сегментов. В частности, деятельность санаторно-курортных 
учреждений, организаций отдыха и туристических баз оценена на основе показателей спроса и предложения. В 
исследовании проведён сравнительный анализ динамики количества учреждений, коечного фонда, общего числа 
размещённых лиц и количества ночёвок.

Результаты показали формирование дифференцированной модели развития туристско-рекреационного рынка: 
сегмент санаторно-курортных учреждений характеризуется устойчивым ростом, в сегменте организаций 
отдыха наблюдаются процессы структурного обновления и модернизации, тогда как сегмент туристических баз 
демонстрирует высокую адаптивность и потенциал роста, прежде всего за счёт развития внутреннего туризма.

Полученные результаты научно обосновывают необходимость развития туристической инфраструктуры на 
основе сегментированного подхода, направленного на повышение качества услуг и эффективное использование 
регионального туристического потенциала.

Ключевые слова: туристско-рекреационная инфраструктура, санаторно-курортные учреждения, организации 
отдыха, туристические базы, анализ спроса и предложения, динамика ночёвок, внутренний туризм, региональное 
развитие, эффективность инфраструктуры, сегментированная политика развития.

K I R I S H
So‘nggi yillarda turizm sohasi O‘zbekiston iqtisodiyotining strategik yo‘nalishlaridan biri sifatida jadal 

rivojlanib bormoqda. Turizm nafaqat valyuta tushumlarini oshirish va aholi bandligini ta’minlashda, balki 
hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy faolligini kuchaytirishda ham muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ayniqsa, turistik-
rekreatsion xizmatlar bozori aholi salomatligini tiklash, sifatli dam olish imkoniyatlarini kengaytirish hamda ichki 
turizmni yanada rag‘batlantirishda muhim omil hisoblanadi.

Turistik infratuzilmaning asosiy elementi bo‘lgan joylashtirish vositalari tizimi bozordagi mavjud talabni 
samarali qondirish imkoniyatlarini belgilaydi. Shu sababli infratuzilmaning miqdoriy va sifat ko‘rsatkichlarini 
kompleks tahlil qilish sohaning samaradorligini baholash, mavjud salohiyatdan oqilona foydalanish va 
istiqboldagi rivojlanish yo‘nalishlarini aniqlashda muhim metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Turistik infratuzilmaning iqtisodiy rivojlanishdagi o‘rni ko‘plab xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan keng 

o‘rganilgan. Xususan, ingliz olimi J. Krippendorf o‘zining “Tourism in the System of Industrial Society” (1986) 
asarida turizm infratuzilmasi hududiy iqtisodiyotning tarkibiy elementi sifatida xizmat qilishini va uning rivojlanishi 
transport, joylashtirish vositalari hamda xizmatlar tizimining kompleks rivojlanishiga bog‘liqligini asoslab bergan. 
Uning fikricha, rekreatsion infratuzilma rivojlanishi hududning iqtisodiy barqarorligini ta’minlash bilan bir qatorda, 
aholi turmush sifatini oshirishga ham xizmat qiladi.

Turizm tizimini ilmiy jihatdan asoslab bergan olimlardan biri N. Leiper hisoblanadi. U turizmni o‘zaro 
bog‘liq elementlardan iborat tizim sifatida ko‘rib, uning asosiy tarkibiy qismlaridan biri aynan turistik infratuzilma 
ekanligini ta’kidlaydi. Olimning fikricha, turistlar oqimining shakllanishi va barqaror rivojlanishi joylashtirish 
vositalari, rekreatsion obyektlar va xizmatlar sifati bilan bevosita bog‘liq (Leiper, 1979).

Shuningdek, turizm iqtisodiyoti sohasida taniqli olim C. Cooper, J. Fletcher, D. Gilbert va S. Wanhill o‘z 
tadqiqotlarida turistik infratuzilmani turizm industriyasining asosiy moddiy bazasi sifatida tavsiflaydi. Ularning 
fikriga ko‘ra, mehmonxonalar, sanatoriyalar, dam olish maskanlari va turist bazalarining rivojlanishi turistlar 
talabini shakllantiruvchi muhim omil hisoblanadi va turizmning raqobatbardoshligini belgilaydi (Cooper et al., 
2008).

Hududiy turizm infratuzilmasi rivojlanishining iqtisodiy samaradorligi masalalari rus olimi A. Aleksandrova 
tomonidan ham chuqur o‘rganilgan. Uning ta’kidlashicha, turistik infratuzilmaning rivojlanish darajasi hududga 
turistlar oqimini jalb qilish imkoniyatlarini belgilaydi hamda turizm daromadlarining barqaror o‘sishini ta’minlaydi. 
Olim infratuzilma rivojlanishini turizmning asosiy raqobat omillaridan biri sifatida baholaydi (Aleksandrova, 
2010).

Rekreatsion turizm infratuzilmasining sog‘lomlashtirish va dam olish tizimidagi o‘rnini rus olimi  
V. Kvartalnov ham alohida ta’kidlaydi. Uning fikricha, sanatoriya-kurort muassasalari va dam olish maskanlari 
aholining sog‘lig‘ini tiklash bilan birga, turizm industriyasining iqtisodiy samaradorligini oshirishga xizmat qiladi 
(Kvartalnov, 2002).
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O‘zbekistonlik iqtisodchi olima M. Alimova o‘z ilmiy ishlarida hududiy turizmni rivojlantirishda infratuzilmaning 
ahamiyatiga alohida to‘xtalib, turistik infratuzilmaning rivojlanishi hududlarning investitsion jozibadorligini 
oshirish va yangi ish o‘rinlarini yaratishda muhim omil ekanligini asoslab bergan. Olimaning fikricha, turizm 
infratuzilmasini modernizatsiya qilish hududiy iqtisodiyotning diversifikatsiyasiga xizmat qiladi (Alimova, 2017).

Shuningdek, iqtisodchi olima Sh. Ergashxodjayeva turizm infratuzilmasini rivojlantirishda zamonaviy 
marketing va boshqaruv mexanizmlarining ahamiyatini asoslab, turistik xizmatlar sifatini oshirish va turistlar 
oqimini ko‘paytirishda infratuzilmaning hal qiluvchi rol o‘ynashini ta’kidlaydi (Ergashxodjayeva, 2022).

Yuqoridagi ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, turistik-rekreatsion infratuzilma turizm industriyasining 
asosiy tarkibiy qismi hisoblanib, uning rivojlanish darajasi turizm xizmatlari hajmi, turistlar oqimi va hududiy 
iqtisodiy o‘sish ko‘rsatkichlariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu bilan birga, turistik infratuzilmaning alohida 
segmentlari, jumladan, sanatoriya-kurort muassasalari, dam olish tashkilotlari va turist bazalari kesimida talab 
va taklif mutanosibligini kompleks tahlil qilish masalalari ilmiy jihatdan yanada chuqur o‘rganishni talab etadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot jarayonida turistik-rekreatsion infratuzilmaning rivojlanish tendensiyalarini ilmiy asosda baholash 

maqsadida bir qator zamonaviy iqtisodiy-statistik usullardan foydalanildi. Jumladan, turistik infratuzilma 
ko‘rsatkichlarining vaqt davomida o‘zgarish dinamikasini aniqlash uchun dinamik qatorlar tahlili amalga oshirildi.

Shuningdek, infratuzilma obyektlari soni, joylashtirish sig‘imi va ulardan foydalanish ko‘rsatkichlaridagi 
o‘zgarishlarni baholash maqsadida mutlaq va nisbiy o‘sish sur’atlarini hisoblash usuli qo‘llanildi. Turistik 
xizmatlar bozorida mavjud imkoniyatlar va ulardan foydalanish samaradorligini aniqlash uchun talab va taklif 
ko‘rsatkichlarini o‘zaro solishtirish asosida tahlil olib borildi.

Bundan tashqari, turistik-rekreatsion infratuzilmaning alohida segmentlari, ya’ni sanatoriya-kurort 
muassasalari, dam olish tashkilotlari va turistik bazalar kesimida rivojlanish xususiyatlarini aniqlash 
maqsadida segmentlashtirilgan iqtisodiy tahlil usuli qo‘llanildi. Turli yillar va infratuzilma segmentlari bo‘yicha 
ko‘rsatkichlarning o‘zaro farqlarini aniqlash va ularning rivojlanish tendensiyalarini baholash uchun esa 
solishtirma statistik usuldan foydalanildi.

Tadqiqotning axborot bazasi sifatida O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligining 
rasmiy statistik ma’lumotlaridan foydalanildi. Mazkur ma’lumotlar tadqiqot natijalarining ishonchliligini va ilmiy 
asoslanganligini ta’minlashga xizmat qildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekiston hududlarida turistik-rekreatsion soha infratuzilmasining rivojlanish darajasini tadqiq etish ushbu 

sohaning ijtimoiy-iqtisodiy samaradorligini ilmiy asosda va xolis baholashda muhim metodologik ahamiyatga 
ega. Turizm infratuzilmasi, eng avvalo, joylashtirish vositalari tizimi, ularning quvvati, xizmat ko‘rsatish sifati 
hamda hududiy joylashuv xususiyatlari orqali turistik oqimlarni qabul qilish, ularga xizmat ko‘rsatish va natijada 
iqtisodiy hamda ijtimoiy samaradorlikka erishish imkoniyatlarini belgilaydi.

Shu nuqtai nazardan, 2015–2024-yillar davomida joylashtirish vositalari soni, ularning o‘rinlar quvvati, 
joylashtirilgan shaxslar miqdori va tunab qolishlar dinamikasi bo‘yicha olib borilgan tahlil infratuzilmaning 
hududlar kesimida shakllanish tendensiyalari hamda rivojlanish sur’atlarini kompleks baholash imkonini 
yaratadi.

Tadqiqot natijalari O‘zbekiston hududlarida turistik-rekreatsion infratuzilmaning rivojlanishida muayyan 
hududiy tafovutlar mavjudligini ko‘rsatdi. Jumladan, ayrim turistik markazlarda infratuzilmaning jadal sur’atlarda 
o‘sishi kuzatilgan bo‘lsa, boshqa hududlarda mavjud salohiyatdan yanada samarali foydalanish imkoniyatlari 
mavjudligi aniqlandi. Shu bilan birga, joylashtirish vositalari soni va ulardan foydalanish samaradorligi 
ko‘rsatkichlari o‘rtasidagi farqlar infratuzilmani nafaqat miqdoriy, balki sifat ko‘rsatkichlari asosida ham baholash 
zarurligini asoslaydi.

Bu holat turistik-rekreatsion sohani barqaror va mutanosib rivojlantirish bo‘yicha ilmiy asoslangan strategik 
qarorlar qabul qilish zarurligini ko‘rsatadi. Shu sababli, turistik-rekreatsion soha infratuzilmasining rivojlanish 
holati va asosiy tendensiyalari hududlar kesimida chuqur o‘rganilib, uning turistik oqimlarga ta’siri hamda 
samaradorlikni oshirish imkoniyatlari ilmiy jihatdan asoslab beriladi.
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1-jadval. O‘zbekiston turizm bozorida rekreatsion xizmatlar: talab va taklif tahlili1

Ko‘rsatkichlar 2015 2019 2021 2024 2024/2015, %
Sa

na
to

riy
a-

ku
ro

rt
 

m
ua

ss
as

al
ar

i
Soni, birlik 157 201 179 154 98,0
Koyka fondi (joylar soni), 
birlik 22098 28073 27195 22631 102,4

Jami joylashtirganlar soni, 
kishi 310241 528308 381731 476870 153,7

Shulardan O‘zbekiston 
fuqarolari, kishi 305575 503803 369559 448722 146,8

tunashlar soni, bir 4214597 5139698 3707591 4397207 104,3

O‘zbekiston fuqarolari 
tunashlar soni 4205206 4991953 3616349 4180478 99,4

D
am

 o
lis

h 
ta

sh
ki

lo
tla

r

Soni, birlik 209 86 57 108 51,7
Koyka fondi (joylar soni), 
birlik 35734 4742 5163 6654 18,6

Jami joylashtirganlar soni, 
kishi 260413 75075 238746 166805 64,1

Shulardan O‘zbekiston 
fuqarolari, kishi 258569 69813 236964 157210 60,8

tunashlar soni, bir 1588425 196373 348876 462302 29,1
O‘zbekiston fuqarolari 
tunashlar soni 1585257 187635 342620 122084 7,7

Tu
ris

tik
 b

az
al

ar

Soni, birlik 4 8 3 4 100
Koyka fondi (joylar soni), 
birlik 318 382 128 201 63,2

Jami joylashtirganlar soni, 
kishi 4568 4365 1979 4323 94,6

Shulardan O‘zbekiston 
fuqarolari, kishi 2190 579 469 3763 171,8

tunashlar soni, bir 15499 5249 3289 11497 74,2
O‘zbekiston fuqarolari 
tunashlar soni 13110 1308 1335 9969 76

Bugungi kunda O‘zbekistonda sanatoriya-kurort muassasalari soni 2015-yilda 157 tani tashkil etgan bo‘lsa, 
2024-yilda 154 tani tashkil etib, deyarli barqaror holat saqlangan (98,0%). Shu bilan birga, koyka fondi 22 098 
tadan 22 631 tagacha oshib, 1,02 barobar o‘sish qayd etilgan.

Eng muhim jihat shundaki, jami joylashtirilganlar soni 310 241 nafardan 476 870 nafargacha o‘sib, 1,54 
barobarga oshgan. Bu taklif nisbatan barqaror bo‘lgan sharoitda talab sezilarli darajada ortganini ko‘rsatadi.

Tunashlar soni ham 4,21 mln tadan 4,39 mln tagacha ko‘paygan (1,04 barobar). Ayniqsa, ichki turizm 
ulushi yuqori saqlanib qolgan. Demak, sanatoriya-kurort segmenti rekreatsion xizmatlar bozorida barqaror va 
ijtimoiy ahamiyati yuqori segment sifatida shakllangan.

Dam olish tashkilotlari: taklif qisqarishi va talabning notekis dinamikasi. Dam olish tashkilotlari soni 209 
tadan 108 tagacha kamayib, qariyb 2 barobar qisqargan (51,7%). Koyka fondi esa 35 734 tadan 6 654 tagacha 
kamaygan (18,6%), ya’ni taklif hajmi keskin pasaygan.

Jami joylashtirilganlar soni ham 260 413 nafardan 166 805 nafargacha tushgan (64,1%). Tunashlar 
soni esa 1,58 mln tadan 462 mingtagacha qisqargan (29,1%). Bu holat mazkur segmentda infratuzilmaning 
qisqarishi va bozor pozitsiyasining zaiflashganini anglatadi.

Shu bilan birga, 2021–2024-yillarda muayyan tiklanish dinamikasi kuzatilgani pandemiyadan keyin bozorda 
qisman barqarorlashuv yuz berganini ko‘rsatadi.

Turistik bazalar: kichik hajmli, lekin moslashuvchan segment. Turistik bazalar soni 4 tadan 4 tagacha 
o‘zgarmagan (100%), biroq koyka fondi 318 tadan 201 tagacha qisqargan (63,2%).

Jami joylashtirilganlar soni 4 568 nafardan 4 323 nafargacha deyarli barqaror saqlangan (94,6%). Ayniqsa, 
O‘zbekiston fuqarolari ulushining 1,7 barobarga oshgani ichki turizmning mazkur segmentda faollashganini 
ko‘rsatadi.

1	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi statistika agentligi ma’lumotlari asosida hisoblangan
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Biroq tunashlar soni 15 499 tadan 11 497 tagacha kamaygan (74,2%), bu o‘rtacha qolish muddati 
qisqarganini anglatadi.

Shuningdek, jadval ma’lumotlari quyidagi tendensiyalarni ko‘rsatadi:
-	 sanatoriya-kurort muassasalarida taklif barqaror saqlangan holda talab 1,5 barobarga oshgan, bu 

segment yuqori ijtimoiy va iqtisodiy samaradorlikka ega;
-	 dam olish tashkilotlarida taklif 2 barobarga qisqargan, talab esa notekis dinamikaga ega bo‘lib, bozor 

ulushi pasaygan;
-	 turistik bazalar kichik hajmli segment bo‘lib, ichki turizm hisobiga barqarorlik saqlangan;
-	 o‘rtacha tunash davomiyligining ayrim segmentlarda qisqarishi qisqa muddatli dam olish modeli 

shakllanayotganini ko‘rsatadi.
Tahlil natijalari turistik-rekreatsion bozorda segmentlar kesimida o‘ziga xos rivojlanish xususiyatlari 

mavjudligini ko‘rsatdi. Xususan, sanatoriya-kurort muassasalarida talabning yuqori darajada shakllangani 
va mavjud infratuzilmaning samarali faoliyat yuritayotgani kuzatildi. Dam olish tashkilotlari segmentida esa 
taklif hajmining qisqarishi natijasida bozor ulushining o‘zgarishi qayd etildi. Pandemiyadan keyingi davrda 
ushbu segmentda tiklanish jarayonlari bosqichma-bosqich amalga oshirilgan bo‘lsa-da, segmentlar o‘rtasidagi 
rivojlanish sur’atlarida ma’lum tafovutlar saqlanib qolmoqda.

Olib borilgan tahlillar rekreatsion xizmatlar bozorida segmentlar kesimida differensiyalashgan rivojlanish 
modeli shakllanganini tasdiqlaydi. Sanatoriya-kurort muassasalari barqaror faoliyat yurituvchi va yuqori ijtimoiy 
samaradorlikka ega segment sifatida alohida ahamiyat kasb etmoqda. Shu bilan birga, dam olish tashkilotlari 
segmentida mavjud imkoniyatlardan yanada samarali foydalanish va bozor pozitsiyasini mustahkamlash uchun 
qo‘shimcha rivojlantirish choralarini amalga oshirish muhim hisoblanadi.

Shuningdek, turistik-rekreatsion infratuzilmani yanada rivojlantirishda segmentlashtirilgan yondashuv 
asosida strategik siyosat yuritish, talab dinamikasiga mos ravishda taklifni optimallashtirish hamda sanatoriya-
kurort xizmatlari bilan bir qatorda zamonaviy va innovatsion dam olish formatlarini qo‘llab-quvvatlash muhim 
strategik ahamiyatga ega. Ushbu yondashuv turizm sohasining barqaror rivojlanishini ta’minlash, xizmatlar 
sifatini oshirish va rekreatsion xizmatlar bozorining umumiy samaradorligini mustahkamlashga xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, mamlakatda turistik-rekreatsion xizmatlar bozori bir xil sur’atda emas, 

balki segmentlar kesimida turlicha rivojlanish trayektoriyasiga ega bo‘lgan differensiyalashgan model asosida 
shakllanmoqda. Ya’ni, bozorning ayrim tarmoqlari barqaror o‘sish va yuqori samaradorlik ko‘rsatkichlarini 
namoyon etayotgan bo‘lsa, boshqa segmentlarda tarkibiy yangilanish va transformatsiya jarayonlari amalga 
oshirilmoqda. Bu holat infratuzilmani boshqarishda yagona universal yondashuvdan ko‘ra, maqsadli va segment 
xususiyatlariga mos strategiyalarni ishlab chiqish muhimligini ko‘rsatadi.

Birinchidan, sanatoriya-kurort muassasalari segmenti nisbatan barqaror institutsional tuzilishga ega bo‘lib, 
talab dinamikasida ijobiy o‘sish kuzatilmoqda. Joylashtirilganlar sonining ortishi va tunashlar ko‘rsatkichlarining 
yuqori darajada saqlanib qolishi ushbu segmentning ijtimoiy ahamiyati va iqtisodiy samaradorligini tasdiqlaydi. 
Taklif hajmi keskin o‘zgarmagan sharoitda talabning ortishi infratuzilmadan foydalanish darajasi oshganini 
anglatadi. Bu esa sanatoriya-kurort xizmatlarining aholi salomatligini tiklash va ichki turizmni rivojlantirishda 
ustuvor yo‘nalish sifatida mustahkam o‘rin egallayotganini ko‘rsatadi.

Ikkinchidan, dam olish tashkilotlari segmentida infratuzilmaning qisqarishi va foydalanish ko‘rsatkichlarining 
pasayishi kuzatilgan bo‘lsa-da, bu holat mazkur yo‘nalishda modernizatsiya va rivojlantirish uchun yangi 
imkoniyatlar mavjudligini anglatadi. Muassasalar soni va quvvatining kamayishi bozor sharoitlarining 
yangilanayotganini va xizmatlar sifatini oshirishga bo‘lgan ehtiyoj ortib borayotganini ko‘rsatadi. Shu nuqtai 
nazardan, ushbu segmentni modernizatsiya qilish, xizmatlar diversifikatsiyasini ta’minlash va zamonaviy dam 
olish formatlarini joriy etish uning raqobatbardoshligini yanada oshirishga xizmat qiladi.

Uchinchidan, turistlik bazalar segmenti nisbatan kichik hajmga ega bo‘lishiga qaramasdan, ichki turizm 
hisobiga barqaror rivojlanish imkoniyatlarini namoyon etmoqda. Ayniqsa, mahalliy turistlar ulushining ortib 
borayotgani ushbu segmentning ichki bozor talablariga moslashuvchanligini tasdiqlaydi. Bu esa ichki turizmni 
qo‘llab-quvvatlash chora-tadbirlari turistik infratuzilmaning rivojlanishida muhim omil bo‘lib xizmat qilishini 
ko‘rsatadi.

To‘rtinchidan, olingan natijalar turistik-rekreatsion infratuzilmani rivojlantirishda segmentlashtirilgan siyosat 
yuritish zarurligini ilmiy jihatdan asoslaydi. Ya’ni, har bir segmentning iqtisodiy salohiyati, talab xususiyatlari 
va hududiy joylashuv omillari hisobga olingan holda alohida strategik yondashuvni ishlab chiqish maqsadga 
muvofiq hisoblanadi. Bu esa infratuzilma resurslaridan samarali foydalanish, hududlararo mutanosib rivojlanishni 
ta’minlash va turistik xizmatlar bozorining barqaror o‘sishini qo‘llab-quvvatlash imkonini beradi.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y
YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz1332

2026-yil, fevral. № 2-son.

Shu tariqa, turistik-rekreatsion bozor rivojlanish tendensiyalari ushbu sohani kompleks va tizimli yondashuv 
asosida boshqarish, infratuzilmani modernizatsiya qilish va uni talab dinamikasiga mos ravishda takomillashtirish 
zarurligini ko‘rsatadi. Mazkur yondashuv turizm sohasining uzoq muddatli barqaror rivojlanishini ta’minlash, 
xizmatlar sifatini oshirish hamda milliy turizm salohiyatini yanada mustahkamlashga xizmat qiladi.
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